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Kort fra Bråtenskogen 

 

Kort oppsummering fra ex 

Generalforsamling 11. februar 2016  

Det var 30 andelseiere tilstede på general-

forsamlingen, samt 4 med fullmakt. 

Styreleder Ingebjørg Egge åpnet og innledet 

møtet. Ruver Andersen fra Vansjø BBL ledet 

general-forsamlingen. 
 

Det ble orientert om jobben med innsamling 

av alderen på vinduer, og hvordan styret har 

tenkt utskiftingen. Etter denne orienteringen 

gikk vi rett på de to forslagene til 

vedtektsendring som er foreslått. 
 

Begge forslagene ble godkjent med 30 for 

forslagene og 1 mot. Vedtektsendringen ble 

godkjent med mer enn 2/3 flertall. 

 

Fakturering av tilvalgene ifm 

innglassingen – fra Balco 
Vi har tidligere informert om at tilvalgene fra 

Balco vil bli fakturert fra oss/Vansjø. Vi 

fortalte på det møtet vi hadde om tilvalgene i 

fjor – at den enkelte måtte regne med å få 

fakturaen på nyåret.  
 

Da oppstarten også har blitt forskjøvet til rett 

etter påske – har også faktureringen for 

tilvalgene latt vente på seg (uten at noen har 

vært lei seg for det). Faktura for tilvalgene 

kommer nå etter at jobben er gjort.  
 

Faktura fra evt elektriker (EL-partner) og 

Jeløy Vaktmesterservice (maling) – vil også 

komme etter at jobben er gjort.  

 

Pris på maling av trevegger og 

karmer/terrassedør. 
Flere har spurt om hva det vil koste å få malt 

treveggen og karmer/terrassedør. Vi har tatt 

dette opp med Jeløy Vaktmesterservice – og 

har fått tilbakemelding på at rengjøring samt  

ett strøk maling av vegg kommer på 1250.- og 

karmer / terrassedør kommer på 625.- Begge 

priser inkl mva. Dette må du ta direkte 

kontakt med Jeløy Vaktmesterservice om. 

 

 

Husk å bidra til 

kildesorteringen! 

Vi sparer penger og miljøet. 
 

 

Ønsker du å bli tillitsvalgt i 

Bråtenskogen BRL 
Noen av våre tillitsvalgte flytter og andre 

takker for seg. Det er derfor behov for flere 

folk i som styremedlemmer/tillitsvalgt, 

varamedlemmer og representanter til 

valgkomiteé. 
 

Vi håper du er interessert – og ta gjerne 

kontakt med oss på mailadressen nedenfor – 

eller snakk med tillitsvalgt i din blokk. 
 

Frist for å melde seg - er satt til samme frist 

som å komme med forslag til saker som skal 

behandles på den ordinære general-

forsamlingen. Fristen er 1. mars 2016. 

 

 

Husk at evt gassgrill som i dag står 

på balkongene – IKKE skal settes 

tilbake etter at innglassingen er på 

plass. Gass kan heller ikke benyttes 

til oppvarming på balkongen. 
 
 

Er det noe du lurer på? 
Ta kontakt med styret, så kan vi ta det med i 

en senere «Kort fra Bråtenskogen». Gjerne på 

mail: bratenskogen@outlook.com 


